
 1 

Den 01.08.11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Regnskab  
 

Konvent & Camp 2011 
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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

For konvent & camp 2011 
”Når NAs hjerte slår” 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdnin
g 

10.08.10  250 stk. Armbånd til Konvent & Camp Osk kasse 1.809,00 -1.809,00 
10.09.10  Flyers  Osk kasse 400,00 -2.209,00 
13.01.11  1. Rate leje af Audonicon Osk kasse 5.000,00 -7.209,00 
30.03.11  Webhotel 1 år nakonvent.dk Osk kasse 135,00 -7.342,00 
01.07.11  Kaffesalg udlæg (Kenneth) OSK Kasse 2.320,00 -9.662,00 

      
07.04.11  Udsmykning (Marina) Aktiv konto 1.400,00 -1.400,00 
18.04.11  Købt sodavand Aktiv konto 4.000,00 -5.400,00 

      
07.07.11  Hævet aktivitetskontoen 16.800,00  16.800,00 
07.07.11  2. Rate leje af Audonicon  6.800,00 10.000,00 
07.07.11  Telefon (på flyers)  100,00   9.900,00 
27.07.11  Cafe / Gallamiddag (Dennis)  6.000,00   3.900,00 
28.07.11  Cafeen (Tina)  3.900,00         0,00 

      
      

29.07.11 1 Tilbage fra Cafeen udlæg 700,00  700,00 
29.07.11 2 Udsmykning  400,00 300,00 
29.07.11 3  Registrering 6.000,00  6.300,00 
29.07.11 4 Gallamiddag 2.000,00  8.300,00 
29.07.11 5 Kontor artikler (dags dato m.m.)  110,00 8.190,00 
29.07.11 6 Cafeen 500,00  8.690,00 
29.07.11 7 Transport  150,00 8.540,00 
29.07.11 8 Trailer (ødelagt dæk)  510,00 8.030,00 
29.07.11 9 Leje af karaoke anlæg  1.750,00 6.280,00 
29.07.11 10 Registrering 2.850,00  9.130,00 
29.07.11 11 Registrering 4.000,00  13.130,00 
29.07.11 12 Gallamiddag 2.000,00  15.130,00 
29.00.11 13 Cafeen 900,00  16.030,00 
29.07.11 14 Cafeen 500,00  16.530,00 
30.07.11 15 Gallamiddag 2.000,00  18.530,00 
30.07.11 16 Registrering 4.000,00  22.530,00 
30.07.11 17 Cafeen 2.000,00  24.530,00 
30.07.11 18 Cafe 1.450,00  25.980,00 
30.07.11 19 Cafeen  1.396,00 24.584,00 
30.07.11 20 Registrering 4.000,00  28.584,00 
30.07.11    21 Gallamiddag 1.500,00  30.084,00 
30.07.11 22 Cafeen 3.000,00  33.084,00 
30.07.11 23 Cafe 1.500,00  34.584,00 
30.07.11 24 Gallamiddag 1.860,00  36.444,00 
30.07.11 25 Registrering 2.458,00  38.902,00 
30.07.11 26 Speaker (Janne)  3.000,00 35.902,00 
30.07.11 27 Speaker (Michael)  160,00 35.742,00 
30.07.11 28  Auktion 5.600,00  41.342,00 
30.07.11 29 Cafeen 245,00  41.387,00 
30.07.11 30 Band   3.250,00 38.137,00 
30.07.11 31  Gallamiddag 200,00  38.337,00 
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30.07.11 32 Band  130,00 38.207,00 
 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

31.07.11 33 Cafeen 2.350,00  40.557,00 
31.07.11 34 Speaker (Debbie)  300,00 40.257,00 
31.07.11 35 Speaker (Rebekka)  300,00 39.957,00 
31.07.11 36 Cafeen 1.000,00  40.957,00 
31.07.11 37 Kørsel (Kenneth)  300,00 40.657,00 
31.07.11 38 Konvent banner  350,00 40.157,00 
31.07.11 39  Countdown (Litteratur til nykommeren)   520,00 39.637,00 
31.07.11 40 Konvent Kørsel (Asger)  100,00 39.537,00 
31.07.11 41 Cafeen 911,00  40.448,00 
31.07.11 42 Konvent kørsel (Gert)  200,00 40.248,00 
31.07.11 43 Flaskepant 499,00  40.747,00 
31.07.11 44 Overskud salg af T-shirt (Line) 411,00  41.158,00 
31.07.11 45 7. tradition (kaffe & te) 1.660,00  42.818,00 

      
      

      
    Opgørelse  
  Hævet aktivitetskontoen 07.07.11  16.800,00  
  Udlæg OSKs kontantbeholdning  9.662,00  
  Udlæg aktivitetskontoen  5.400,00  
  I alt  31.862,00  
      
  Konventbeholdning efter konventet   42.818,00 
  Udlæg OSK beh. & aktivitetskonto  31.862,00  
  Overskud konvent & camp 2011   10.956,00 

      
      
      
     42.818,00 

01.08.11  Tilbageføres til aktivitetskontoen  19.570,00 23.248,00 
01.08.11  Donation til RSK (60 % af overskuddet)  6.570,00 16.678,00 
01.08.11  Overføres til OSK kontantbebeholdning  16.678,00         0,00 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


